
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 8 Pool
Oden Cup 2015

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5

Malte Kullingsjö, IFK Falköping BTK
Petter Ek, Trollhättans BTK
Albin Roos, Sjömarkens BTK
Samuel Andersson, IFK Falköping BTK
Leo Nilsson, BTK Dalen
Gustav Wallentinsson, Vara SK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4

Malte Kullingsjö - Petter Ek
Malte Kullingsjö - Albin Roos
Petter Ek - Samuel Andersson
Malte Kullingsjö - Leo Nilsson
Samuel Andersson - Gustav Wallentinsson

5, 7, -4, -7, 9
-7, 4, -11, 5, 13
5, 6, 1
4, 7, 6
9, 5, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av IFK Falköping BTK.


